«КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» ЖШС   ТОО «КАЗЦИНК-ЭНЕРГО»

БУЙРЫК          ПРИКАЗ

10 апреля 202 4  № 195

Өскемен қ.

г. Усть-Каменогорск

О внесении изменений и дополнений в Перечень

закупаемых субъектом естественных монополий

товаров, работ и услуг, затраты на которые

учитываются при формировании тарифа на 2024 год

Руководствуясь пунктом 44 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных

монополий», утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казах-

стан от 13 августа 2019 года № 73,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения и изменения в «Перечень закупаемых субъектом естественных монопо-

лий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги

по передаче электрической энергии, оказываемые ТОО «Казцинк-Энерго», на 2024 г.» утвержден-

ный приказом директора от 02.10.2023г. № 540 согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела логистики

Бахтиярова А. Ж. с последующим предоставлением информации по контролю исполнения дирек-

тору Сальниковой И. А.

Директор                                                                                                                  И.А.Сальникова

Визы:

Главный инженер                                                                                                    А. С. Соснин

Начальник

отдела логистики                                                                                                    А. Ж. Бахтияров

Начальник отдела юридической

работы и тарифов                                                                                                   Е. Е. Новолодская

Начальник бюджетного отдела                                                                             И. С. Тюменцева

Исполнитель: Р.С. Кабаев 29-17-11

Верно

Ведущий специалист отдела

Юридической работы и тарифов                                  п\п                                   И.В.Ерёмина

10.04.2024 г.

Приложение № 1

№
Наимено-

вание

Код

ЕН-

СТР

У

Е

д.

из

м.

Е

Н

С

Т

Р

У

Еди

ни-

ца

из-

ме-

ре-

ния

Г

од

ов

ой

об

ъе

м

Сумма,

плани-

руемая

для за-

купок

товаров,

работ и

услуг,

без уче-

та НДС

(тыс.

тенге)

Сро

к

за-

куп-

ки

Способ

закупки

Ос-

но-

ва-

ние

для

за-

куп-

ки

спо-

со-

бом

из

од-

ного

ис-

точ-

ника

Место

по-

став-

ки

Наименова-

ние

Код

ЕН

СТР

У

Е

д.

из

м.

Е

Н

С

Т

Р

У

Ед

ин

иц

а

из

ме

ре

ни

я

Го-

до-

вой

объ-

ем

Сумма,

планиру-

емая для

закупок

товаров,

работ и

услуг,

без учета

НДС

(тыс.

тенге)

Сро

к

за-

куп-

ки

Способ

закупки

Осно-

вание

для

за-

купки

спо-

собом

из

одно-

го

ис-

точ-

ника

Ме-

сто

по-

став-

ки

Материалы:         Внести изменения (дополнения):

№61

6 от

20.11

.2023

Бензин

АИ-92 (та-

лоны)

1920

21.5

30.0

0000

1

01

12
л

11

36

0

2

235,648

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

Усть-

Каме-

но-

горск

Бензин АИ-

92 (талоны)

192

021.

530.

000

001

01

12
л

1136

0

2

235,648

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

Усть-

Ка-

мено-

горск

№61

6 от

20.11

.2023

Бензин

АИ-92 (та-

лоны)

1920

21.5

30.0

0000

1

01

12
л

46

83
921,614

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

Рид-

дер

Бензин АИ-

92 (талоны)

192

021.

530.

000

001

01

12
л 4683 921,614

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

Рид-

дер

KAЗЦИНК-ЭНЕРГО

3

№61

6 от

20.11

.2023

Бензин

АИ-92 (та-

лоны)

1920

21.5

30.0

0000

1

01

12
л

23

52

0

4

628,736

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

  Алтай
Бензин АИ-

92 (талоны)

192

021.

530.

000

001

01

12
л

2352

0

4

628,736

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

  Алтай

№02

0 от

09.01

.2024

Бензин

АИ-92 (та-

лоны)

1920

21.5

30.0

0000

1

01

12
л

31

00
610,080

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

Се-

реб-

рянск

Бензин АИ-

92 (талоны)

192

021.

530.

000

001

01

12
л 3100 610,080

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

Се-

реб-

рянск

№61

6 от

20.11

.2023

Топливо

дизельное

летнее (та-

лоны)

1920

26.5

10.0

0000

0

01

12
л

53

20

1

404,480

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

Усть-

Каме-

но-

горск

Топливо ди-

зельное лет-

нее (талоны)

192

026.

510.

000

000

01

12
л 5320

1

404,480

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

Усть-

Ка-

мено-

горск

№61

6 от

20.11

.2023

Топливо

дизельное

летнее (та-

лоны)

1920

26.5

10.0

0000

0

01

12
л

68

8
181,632

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

Рид-

дер

Топливо ди-

зельное лет-

нее (талоны)

192

026.

510.

000

000

01

12
л 688 181,632

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

Рид-

дер

№61

6 от

20.11

.2023

Топливо

дизельное

летнее (та-

лоны)

1920

26.5

10.0

0000

0

01

12
л

18

0
47,520

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

 Алтай

Топливо ди-

зельное лет-

нее (талоны)

192

026.

510.

000

000

01

12
л 180 47,520

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

  Алтай

KAЗЦИНК-ЭНЕРГО

4

№61

6 от

20.11

.2023

Топливо

дизельное

летнее (та-

лоны)

1920

26.5

10.0

0000

0

01

12
л

35

00
924,000

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

Се-

реб-

рянск

Топливо ди-

зельное лет-

нее (талоны)

192

026.

510.

000

000

01

12
л 3500 924,000

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

Се-

реб-

рянск

№61

6 от

20.11

.2023

Масло мо-

торное

STIHL

1920

29.5

10.0

0002

7

01

12
л 14 55,440

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Масло мо-

торное

STIHL

192

029.

510.

000

027

01

12
л 14 55,440

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№61

6 от

20.11

.2023

Масло

трансфор-

маторное

ГК

1920

29.5

40.0

0001

3

01

66
кг

30

80

3

148,992

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Исключить

№61

6 от

20.11

.2023

Масло мо-

торное

YMALUB

E 1литр

1920

29.5

10.0

0002

7

07

96
шт 36 138,931

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Масло мо-

торное

YMALUBE

1литр

192

029.

510.

000

027

07

96
шт 36 138,931

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№61

6 от

20.11

.2023

Масло мо-

торное

10w40

SHELL

1920

29.5

10.0

0001

0

01

12
л 4 9,446

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Исключить

KAЗЦИНК-ЭНЕРГО

5

№61

6 от

20.11

.2023

Масло

моторное

15w40

PEMCO

G4 SHPD

1920

29.5

10.0

0001

0

01

12
л 20 25,056

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Масло

моторное

15w40

PEMCO G4

SHPD

192

029.

510.

000

010

01

12
л 20 25,056

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№61

6 от

20.11

.2023

Масло

TOTACHI

NIRO ECO

2-STROKE

TCW-3

1920

29.5

10.0

0002

7

01

12
л 23 55,200

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Масло TO-

TACHI NIRO

ECO 2-

STROKE

TCW-3

192

029.

510.

000

027

01

12
л 23 55,200

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№61

6 от

20.11

.2023

Смазка

ЛИТОЛ-24

2059

41.9

90.0

0007

6

01

66
кг 20 39,552

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Исключить

№61

6 от

20.11

.2023

Смазка

ЦИАТИМ-

221

2059

41.9

90.0

0007

6

01

66
кг 12 146,765

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Смазка ЦИ-

АТИМ-221

205

941.

990.

000

076

01

66
кг 2 24,461

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№61

6 от

20.11

.2023

Смазка

универ-

сальная в

ЭПС-98

ЭКСТРА-

КОНТ

2059

41.9

90.0

0009

3

01

66
кг 1 41,899

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Исключить

KAЗЦИНК-ЭНЕРГО

6

№61

6 от

20.11

.2023

Смазка

силиконо-

вая аэро-

зольная

3TON

520мл

2059

41.9

90.0

0005

1

07

96
шт 13 8,549

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Смазка си-

ликоновая

аэрозольная

3TON 520мл

205

941.

990.

000

051

07

96
шт 13 8,549

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№61

6 от

20.11

.2023

Паста кон-

тактная

проводя-

щая КПП

(КВТ)

2041

43.7

70.0

0000

0

07

96
шт 10 45,840

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Паста кон-

тактная про-

водящая

КПП (КВТ)

204

143.

770.

000

000

07

96
шт 10 45,840

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№61

6 от

20.11

.2023

Спрей си-

ликоновый

3M

SCOTCH

1625

400мл

2042

15.5

00.0

0001

5

07

96
шт 35 235,200

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Спрей сили-

коновый 3M

SCOTCH

1625 400мл

204

215.

500.

000

015

07

96
шт 35 235,200

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№61

6 от

20.11

.2023

Спрей си-

ликоновый

3M

SCOTCH

1633

400мл

2042

15.5

00.0

0001

5

07

96
шт 10 75,168

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Спрей сили-

коновый 3M

SCOTCH

1633 400мл

204

215.

500.

000

015

07

96
шт 10 75,168

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№61

6 от

20.11

.2023

Нефрас

80/120

1920

23.5

00.0

0000

2

01

12
л

30

0
208,800

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Нефрас

80/120

192

023.

500.

000

002

01

12
л 100 69,60

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

KAЗЦИНК-ЭНЕРГО

7

№61

6 от

20.11

.2023

Жидкость

стекло-

омываю-

щая чистая

миля

2059

43.9

90.0

0000

5

01

12
л 13 9,797

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Жидкость

стеклоомы-

вающая чи-

стая миля

205

943.

990.

000

005

01

12
л 13 9,797

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№61

6 от

20.11

.2023

Очисти-

тель кон

DE-9999-

5338-8

SCOTH

1625

2899

14.7

00.0

0000

5

07

96
шт 2 13,661

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Очиститель

кон DE-9999-

5338-8

SCOTH 1625

289

914.

700.

000

005

07

96
шт 2 13,661

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№04

6от

26.01

.2024

Чехлы на

автомо-

биль

1391

19.2

00.0

0000

1

08

39

ком

пл
3 221,342

ян-

варь

-

фе-

раль

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Чехлы на

автомобиль

139

119.

200.

000

001

08

39

ко

мп

л

3 221,342

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№04

6от

26.01

.2024

Чехлы ав-

томобиль-

ные

COMBO

CMB-1105

BK/D

1391

19.2

00.0

0000

1

08

39

ком

пл
1 40,094

ян-

варь

-

фе-

раль

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Чехлы авто-

мобильные

COMBO

CMB-1105

BK/D

139

119.

200.

000

001

08

39

ко

мп

л

1 40,094

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№04

6от

26.01

.2024

Автошина

грузовая

12.00 R18

320/457 К-

70

2211

13.5

00.0

0002

5

08

39

ком

пл
5

1

091,208

фев

раль

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Автошина

грузовая

12.00 R18

320/457 К-70

221

113.

500.

000

025

08

39

ко

мп

л

5
1

091,208

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

KAЗЦИНК-ЭНЕРГО

8

№07

6от

07.02

.2024

Автошина

легковая

225/75 R16

зимняя

2211

11.1

00.0

0000

6

07

96
шт 18 766,637

фев

раль

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Автошина

легковая

225/75 R16

зимняя

221

111.

100.

000

006

07

96
шт 18 766,637

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

№07

6от

07.02

.2024

Автошина

легковая

235/70 R16

летняя

2211

11.1

00.0

0000

6

07

96
шт 5 300,000

фев

раль

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Автошина

легковая

235/70 R16

летняя

221

111.

100.

000

006

07

96
шт 5 300,000

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

№61

6 от

20.11

.2023

Кабель

АВВГ

2х2,5

2732

13.7

00.0

0000

7

00

06
м

10

0
11,04

ян-

варь

-

март

Закупка

спосо-

бом за-

проса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Кабель

АВВГ 2х2,5

273

213.

700.

000

007

00

06
м 100 11,04

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

№61

6 от

20.11

.2023

Кабель

греющий

25ФСР2-

СТ

2751

29.0

00.0

0001

2

00

06
м 50 396,00

янва

рь-

март

Закупка

способо

м

запроса

ценовых

предлож

ений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Кабель

греющий

25ФСР2-СТ

275

129.

000.

000

012

00

06
м 50 396,00

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предложе

ний

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

№61

6 от

20.11

.2023

Кабель

ВВГ 5х4

2732

13.7

00.0

0004

6

00

06
м

10

0
72,480

янва

рь-

март

Закупка

способо

м

запроса

ценовых

предлож

ений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Кабель ВВГ

5х4

273

213.

700.

000

046

00

06
м 100 72,480

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предложе

ний

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

KAЗЦИНК-ЭНЕРГО

9

№61

6 от

20.11

.2023

Провод

ПВ3 1х4

2732

13.7

00.0

0027

2

00

06
м

10

0
24,48

янва

рь-

март

Закупка

способо

м

запроса

ценовых

предлож

ений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Провод ПВ3

1х4

273

213.

700.

000

272

00

06
м 100 24,48

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предложе

ний

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

 Включить:

Коуш 18мм

DIN6899

259

929.

190.

000

057

07

96
шт 4 1,818

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

Зажим ка-

натный D

18мм

259

929.

190.

000

057

07

96
шт 10 12,054

Ап-

рель

-

июн

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

Итого:
18

135,29
 Итого:

14

647,77

Начальник отдела логистики                                                                                                                   А.Ж. Бахтияров

Менеджер по обеспеченью отдела логистики                                                                                       Р. С. Кабаев

Верно

Ведущий специалист отдела

Юридической работы и тарифов                                                   п\п                                                    И.В.Ерёмина

10.04.2024 г.

KAЗЦИНК-ЭНЕРГО

10